2020 年 6月 11 日

各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名  代表取締役社長 佐藤 明

（コード番号 6915 東証 1部）

問合せ先        ＩＲ室長 大石 昇

（TEL．03－3542－3411）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、新型コロナウィルス感染症に起因する厳しい経営環境を重く受け止め、下記

のとおり役員報酬の減額をいたしますので、お知らせいたします。

記

１．減額の内容

   代表取締役        月額報酬の 10％を減額

   役付取締役        月額報酬の 8％を減額

   取締役（社外取締役含む） 月額報酬の 5％を減額

監査役（社外監査役含む） 月額報酬の 5％を減額

２．対象期間

2020 年 6 月から 11 月の 6 か月間

以上